
 

 

UCHWAŁA NR XL/287/17 

RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Duszniki i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) Rada Gminy Duszniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Młodzieżowej Rady Gminy Duszniki stanowiącej załącznik do uchwały nr XXVII/178/16 

Rady Gminy Duszniki z dnia 23 sierpnia 2016 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Duszniki 

i nadania jej statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 pkt 5 wyraz „gimnazja” zastępuje się wyrazem „szkoły” 

2) W § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. W skład Rady wchodzi 15 członków wybranych spośród uczniów szkół z terenu Gminy 

Duszniki: 

a) W roku szkolnym 2017/2018 spośród uczniów II i III klas gimnazjalnych, oraz uczniów klas 

VII szkół podstawowych 

b) W roku szkolnym 2018/2019 spośród uczniów III klas gimnazjalnych, oraz uczniów klas 

VII i VIII szkół podstawowych 

c) W roku szkolnym 2019/2020 i w następnych latach szkolnych spośród uczniów klas VI, VII 

i VIII szkół podstawowych”; 

3) § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

„§ 15. 1. Posiedzenia przygotowuje i zwołuje, z własnej inicjatywy lub na wniosek 5 członków Rady, 

Przewodniczący Rady ustalając listę zaproszonych gości, porządek obrad, miejsce, dzień i godzinę 

rozpoczęcia obrad.”; 

4) W § 24 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Gminę dzieli się na 2 okręgi wyborcze: 

1) Okręg nr 1 – Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Dusznikach – w którym 

wybiera się 10 członków Rady, 

2) Okręg nr 2 – Szkoła Podstawowa im. Józefa Gibowskiego w Grzebienisku – w którym wybiera się 

5 członków Rady. 

4. Od roku szkolnego 2019/2020 Gminę dzieli się na 3 okręgi wyborcze: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 5279



1) Okręg nr 1 – Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Dusznikach – w którym 

wybiera się 9 członków Rady, 

2) Okręg nr 2 – Szkoła Podstawowa im. Józefa Gibowskiego w Grzebienisku – w którym wybiera się 

5 członków Rady, 

3) Okręg nr 3 - Szkoła Podstawowa w Sędzinku – w którym wybiera się 1 członka Rady”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2017 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Duszniki 

(-) Ryszard Pacholak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5279


		2017-07-31T09:43:47+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




